
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą weryfikacji danych ujętych w księgach rachunkowych 
z dokumentami źródłowymi oraz w drodze potwierdzenia sald z kontrahentami 

Na podstawie art 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.217 
z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji drogą potwierdzania sald następujących składników: 

1. środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, 

2. należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług. 

§ 2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji drogą weryfikacji danych następujących składników 
aktywów i pasywów: 

1. środki trwałe (grunty, prawa wieczystego użytkowania, do których dostęp jest znacznie utrudniony, 
w budowie, w remoncie), 

2. wartości niematerialne i prawne, 

3. długoterminowe aktywa finansowe, 

4. rozliczenia międzyokresowe, 

5. należności i zobowiązania publicznoprawne, od pracowników, sporne i wątpliwe, od osób 
nieprowadzących ksiąg rachunkowych, 

6. kapitały i fundusze, 

7. rezerwy i przychody przyszłych okresów, 

8. inne aktywa i pasywa wyżej niewymienione. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję w składzie: 

1. Klupieć Alicja 

2. Chmal Małgorzata. 

§ 4. Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 5. Za prawidłowe rozliczenie inwentaryzacji odpowiada p. Alicja Klupieć. 

§ 6. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2021 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

mgr inż. Marcin Książek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BB1B49-E0E9-44FC-AA62-25B9638ED1BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


